ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в пункт 1 постановления Думы
Ставропольского края от 25 октября 2021 года № 20-VIIДСК

мО распределении муниципальных и городских округов Ставропольского
края между депутатами Думы Ставропольского края, избранными
по единому избирательному округу, для работы с избирателями”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Думы Ставропольского края от 25 ок­
тября 2021 года № 20-VII ДСК "О распределении муниципальных и городских
округов Ставропольского края между депутатами Думы Ставропольского края,
избранными по единому избирательному округу, для работы с избирателями"
следующие изменения:

1) строку "Айтов Дионис Фотич Предгорный муниципальный округ, го­
род-курорт Кисловодск" дополнить словами ", город Ставрополь";

2) строку "Лавров Игорь Викторович Минераловодский городской округ"
дополнить словами ", город Ставрополь";

3) после строки "Лавров Игорь Викторович Минераловодский городской
округ" дополнить строкой следующего содержания:
"Меликов Михаил Благодарненский городской округ, Труновский му-
Иосифович ниципальный округ";

4) строку "Олдак Александр Гиршович Предгорный муниципальный
округ, город-курорт Ессентуки" дополнить словами ", город Ставрополь";

5) строку "Рожков Александр Николаевич Кочубеевский муниципальный
округ" дополнить словами ", город Ставрополь".

2. Настоящее постановление, за исключением подпункта 3 пункта 1 настоя­
щего постановления, вступает в силу со дня его принятия и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

3. Подпункт 3 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу со дня
его принятия.

Председатель Думы
Ставропольского к Н.Т. Великдань

г. Ставрополь
1 ноября 2021 года
№ 58-VII ДСК